（表面）

様式第６号（第１１条関係）

  年  月  日

三郷市長 あて

住 所

補助対象者

氏 名        ㊞

三郷市合併処理浄化槽転換整備事業実績報告書

    年  月  日付け    第     号で補助金の交付決定が

された合併処理浄化槽転換整備事業が完了したので、三郷市合併処理浄化槽転

換整備事業補助金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額             円

 ２ 事業完了年月日      年   月   日

 ３ 添付書類

確認欄

① □ 浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し

② □
浄化槽法第 7 条第 1 項及び第 11 条第 1 項本文に定める水質検査の依頼書
の写し又は当該水質検査の手数料を支払済であることを証したもの

③ □
既存単独処理浄化槽又はくみ取り便槽の処分に要する費用、配管工事に要
する費用及び合併処理浄化槽の設置に要する費用の内訳が記載された領収
書の写し

④ □ 工事写真※ 詳細は裏面参照

⑤ □
廃棄物の処理及び清掃に関する法律第 12 条の 3 第 1 項の産業廃棄物管理
票の写し（処分を行った場合）

⑥ □ 合併処理浄化槽、汚水ます、配管及び住宅の配置の完成図面

⑦ □ 浄化槽法第 10条の 2第 1項の浄化槽使用開始報告書の写し

⑧ □ 浄化槽法第 11条の 3の浄化槽使用廃止届出書の写し

⑨ □ その他市長が必要と認める書類

（裏面）

 ４ ④に係る工事写真の一覧

確認欄

ア □
浄化槽設備士が正面を向き、浄化槽法第 30条の標識を掲げ、浄化槽

の設置場所に立ち、周辺の状況が分かる写真

イ □
基礎工事の状況（栗石地業及びコンクリート打設）及び完了（基礎

コンクリート養生後）を示す写真

ウ □ 合併処理浄化槽本体及び合併処理浄化槽の搬入状況を示す写真

エ □
据付工事の状況（水張り、水平確認、水締め及び突固め）を示す写

真

オ □ 上部スラブコンクリート工事の状況を示す写真

カ □ かさ上げの状況を示す写真

キ □
ポンプ設備の設置の状況を示す写真（ポンプ設備を設置した場合に

限る。）

ク □
配管の布設状況（汚水ますの起点、屈曲点及び合流点を含む。）を示

す写真

ケ □ 既存単独浄化槽等の掘起こしの状況を示す次の写真（処分を行った

場合）

（ア）掘起こし工事の着工前の状況を示す写真

（イ）汚泥のくみ取り作業の状況を示す写真

（ウ）消毒作業の状況を示す写真

（エ）掘起こし作業及び埋戻し作業の状況を示す写真

（オ）掘起こし工事及び埋戻し工事完了時の状況を示す写真